Página 1 de 1
PORTARIA Nº 22 DE 23 DE ABRIL DE 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 - CENTRO

C N P J  n º 1 3 . 9 8 2 . 6 4 0 / 0 0 0 1 - 9 6
CEP 46.430-000 - GUANAMBI - BAHIA

Fone: (77) 3452-4301

PORTARIA Nº 22 DE 23 DE ABRIL DE 2025

“Dispõe sobre designação de servidor

público municipal e estabelecem outras

providências”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GUANAMBI, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições legais; e

CONSIDERANDO que o(a) Servidor(a) WERBERT EUGNER DOS SANTOS ALVES,

ocupante do cargo de DEPARTAMENTO DE COMPRAS, estará de férias pelo período de

22/04/2025 à 01/05/2025, conforme Portaria nº 159, de 21 de fevereiro de 2025, publicada no

Diário Oficial nº 3334 de 21/02/2025.

RESOLVE

Art. 1º. Fica designado o servidor público municipal, WITALLO RIAN SILVA ALVES,

ocupando o Cargo de Subcoordenação de Documentação e Arquivo, para responder pelo

DEPARTAMENTO DE COMPRAS, durante o período compreendido em 22/04/2025 à

01/05/2025.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao

dia 22 de abril do corrente ano, sendo revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GUANAMBI, ESTADO DA BAHIA, em 23 de

abril de 2025.

Arnaldo Pereira de Azevedo

Prefeito do Município de Guanambi